



T.C.  
KIRKLARELİ VALİLİĞİ  
İl Gıda, Tarım ve Hayvancılık Müdürlüğü

Karar No : 1  
Karar Tarihi : 15.01.2018

KOMİSYON KARARI

Valilik Makamının 08.01.2018 tarih ve 79466 Sayılı Olurları ile teşkil eden Tespit Komisyonu, 657 Sayılı Kanun Hükmünde Kararname'nin 127.maddesiyle 375 Sayılı Kanun Hükmünde Kararname'ye eklenen geçici 25'inci maddeye dayanılarak hazırlanan 01 Ocak 2018 tarihli 30288 Sayılı Resmi Gazetede yayımlanan "Kamu Kurum ve Kuruluşlarında Personel Çalıştırılmasına Dayalı Hizmet Alımı Sözleşmeleri kapsamında çalıştırılmakta olan işçilerin sürekli işçi kadrolarına veya mahalli idare şirketlerinde işçi statüsüne geçirilmesine ilişkin 375 Sayılı Kanun Hükmünde Kararname'nin geçici 23. ve 24. maddelerinin Uygulanmasına Dair Usul ve Esaslara ilişkin 9.maddenin 2.fıkrası gereğince yapılan başvuruların ön incelemesini yapmak üzere 17.01.2018 tarihinde İl Müdür Vekili Ümit ORTAN başkanlığında İl Müdür Yardımcısı Vekili Funda Eylem ÖZEL, İdari ve Mali İşler Şube Müdürü Yakup AYAR ve Tekniker (EKAP Kullanıcısı) Hasan GÜLLÜ'nün katılımı ile toplanarak, başvuruların aşağıdaki şekilde değerlendirilmesine, komisyon kararının İl Müdürlüğü internet sitesinden ([www.kirklareli.tarim.gov.tr](http://www.kirklareli.tarim.gov.tr)) ve resmi yazı ile ilgili birimlere bildirilmesine oybirliği ile karar verilmiştir.

SIRA	KIRKLARELİ İL GIDA TARIM VE HAYVANCILIK MÜDÜRLÜĞÜ TAŞERON FİRMADAN İŞÇİ KADROSUNA GEÇMEK İSTEYENLER İÇİN YAPILACAK ARŞİV ARAŞTIRMASI VE GÜVENLİK SORUŞTURMASI YAPILACAKLARIN LİSTESİDİR		
	ADI SOYADI	TC KİMLİK NO	KARAR
1	ÖZGE SERT	37xxxxxxxx00	Başvuru formunun tam ve eksiksiz doldurulduğu, beyanların aranılan şartlara uygun olduğu, usul ve şekil şartlarına uyulduğu Tespit Komisyonu tarafından tespit edilmiştir. Ön incelemeleri tamamlandı. Esas inceleme sürecine dahil edilmesine karar verilmiştir.
2	MUSA TAŞDEMİR	18xxxxxxxx28	Başvuru formunun tam ve eksiksiz doldurulduğu, beyanların aranılan şartlara uygun olduğu, usul ve şekil şartlarına uyulduğu Tespit Komisyonu tarafından tespit edilmiştir. Ön incelemeleri tamamlandı. Esas inceleme sürecine dahil edilmesine karar verilmiştir.
3	AYSEL GÖKYILDIZ	23xxxxxxxx24	Başvuru formunun tam ve eksiksiz doldurulduğu, beyanların aranılan şartlara uygun olduğu, usul ve şekil şartlarına uyulduğu Tespit Komisyonu tarafından tespit edilmiştir. Ön incelemeleri tamamlandı. Esas inceleme sürecine dahil edilmesine karar verilmiştir.
4	ŞADAN ŞİMŞEK	58xxxxxxxx46	Başvuru formunun tam ve eksiksiz doldurulduğu, beyanların aranılan şartlara uygun olduğu, usul ve şekil şartlarına uyulduğu Tespit Komisyonu tarafından tespit edilmiştir. Ön incelemeleri tamamlandı. Esas inceleme sürecine dahil edilmesine karar verilmiştir.
5	SUAT DURGUN	59xxxxxxxx22	Başvuru formunun tam ve eksiksiz doldurulduğu, beyanların aranılan şartlara uygun olduğu, usul ve şekil şartlarına uyulduğu Tespit Komisyonu tarafından tespit edilmiştir. Ön incelemeleri tamamlandı. Esas inceleme sürecine dahil edilmesine karar verilmiştir.
6	SEDA GÜVENÇ	16xxxxxxxx64	Başvuru formunun tam ve eksiksiz doldurulduğu, beyanların aranılan şartlara uygun olduğu, usul ve şekil şartlarına uyulduğu Tespit Komisyonu tarafından tespit edilmiştir. Ön incelemeleri tamamlandı. Esas inceleme sürecine dahil edilmesine karar verilmiştir.
7	SERDARYILMAZ	36xxxxxxxx56	Başvuru formunun tam ve eksiksiz doldurulduğu, beyanların aranılan şartlara uygun olduğu, usul ve şekil şartlarına uyulduğu Tespit Komisyonu tarafından tespit edilmiştir. Ön incelemeleri tamamlandı. Esas inceleme sürecine dahil edilmesine karar verilmiştir.
8	BEKİR ÇARKÇI	41xxxxxxxx36	Başvuru formunun tam ve eksiksiz doldurulduğu, beyanların aranılan şartlara uygun olduğu, usul ve şekil şartlarına uyulduğu Tespit Komisyonu tarafından tespit edilmiştir. Ön incelemeleri tamamlandı. Esas inceleme sürecine dahil edilmesine karar verilmiştir.
9	ÖZLEM GÜNDOĞDU	11xxxxxxxx34	Başvuru formunun tam ve eksiksiz doldurulduğu, beyanların aranılan şartlara uygun olduğu, usul ve şekil şartlarına uyulduğu Tespit Komisyonu tarafından tespit edilmiştir. Ön incelemeleri tamamlandı. Esas inceleme sürecine dahil edilmesine karar verilmiştir.
10	HAYRİYE BAHADIR	51xxxxxxxx94	Başvuru formunun tam ve eksiksiz doldurulduğu, beyanların aranılan şartlara uygun olduğu, usul ve şekil şartlarına uyulduğu Tespit Komisyonu tarafından tespit edilmiştir. Ön incelemeleri tamamlandı. Esas inceleme sürecine dahil edilmesine karar verilmiştir.
11	ERKAN BAHADIR	51xxxxxxxx20	Başvuru formunun tam ve eksiksiz doldurulduğu, beyanların aranılan şartlara uygun olduğu, usul ve şekil şartlarına uyulduğu Tespit Komisyonu tarafından tespit edilmiştir. Ön incelemeleri tamamlandı. Esas inceleme sürecine dahil edilmesine karar verilmiştir.
12	ERSİN FİDAN	38xxxxxxxx06	Başvuru formunun tam ve eksiksiz doldurulduğu, beyanların aranılan şartlara uygun olduğu, usul ve şekil şartlarına uyulduğu Tespit Komisyonu tarafından tespit edilmiştir. Ön incelemeleri tamamlandı. Esas inceleme sürecine dahil edilmesine karar verilmiştir.
13	ÖZLEM ÇETİNER	12xxxxxxxx74	Başvuru formunun tam ve eksiksiz doldurulduğu, beyanların aranılan şartlara uygun olduğu, usul ve şekil şartlarına uyulduğu Tespit Komisyonu tarafından tespit edilmiştir. Ön incelemeleri tamamlandı. Esas inceleme sürecine dahil edilmesine karar verilmiştir.
14	ÖMER BENLİ	37xxxxxxxx50	Başvuru formunun tam ve eksiksiz doldurulduğu, beyanların aranılan şartlara uygun olduğu, usul ve şekil şartlarına uyulduğu Tespit Komisyonu tarafından tespit edilmiştir. Ön incelemeleri tamamlandı. Esas inceleme sürecine dahil edilmesine karar verilmiştir.
15	ORKUN CANLI	34xxxxxxxx66	Başvuru formunun tam ve eksiksiz doldurulduğu, beyanların aranılan şartlara uygun olduğu, usul ve şekil şartlarına uyulduğu Tespit Komisyonu tarafından tespit edilmiştir. Ön incelemeleri tamamlandı. Esas inceleme sürecine dahil edilmesine karar verilmiştir.
16	ANIL NİZAMOĞLU	32xxxxxxxx16	Başvuru formunun tam ve eksiksiz doldurulduğu, beyanların aranılan şartlara uygun olduğu, usul ve şekil şartlarına uyulduğu Tespit Komisyonu tarafından tespit edilmiştir. Ön incelemeleri tamamlandı. Esas inceleme sürecine dahil edilmesine karar verilmiştir.
17	NECDET ŞİŞKULAR	54xxxxxxxx66	Başvuru formunun tam ve eksiksiz doldurulduğu, beyanların aranılan şartlara uygun olduğu, usul ve şekil şartlarına uyulduğu Tespit Komisyonu tarafından tespit edilmiştir. Ön incelemeleri tamamlandı. Esas inceleme sürecine dahil edilmesine karar verilmiştir.
18	FAİK CAN OVARDA	44xxxxxxxx78	Başvuru formunun tam ve eksiksiz doldurulduğu, beyanların aranılan şartlara uygun olduğu, usul ve şekil şartlarına uyulduğu Tespit Komisyonu tarafından tespit edilmiştir. Ön incelemeleri tamamlandı. Esas inceleme sürecine dahil edilmesine karar verilmiştir.
19	VOLKAN ÖZBEK	57xxxxxxxx22	Başvuru formunun tam ve eksiksiz doldurulduğu, beyanların aranılan şartlara uygun olduğu, usul ve şekil şartlarına uyulduğu Tespit Komisyonu tarafından tespit edilmiştir. Ön incelemeleri tamamlandı. Esas inceleme sürecine dahil edilmesine karar verilmiştir.

Funda Eylem ÖZEL  
İl Müdürü V.  
BAŞKAN

Yakup AYAR  
İ.M.İ.Şube Müdürü  
ÜYE

Hasan GÜLLÜ  
Tekniker  
ÜYE